
1 

Září 2023 II. ročník I.vydání 

OBSAH Vítáme Vás v novém školním 
roce 2023/2024. 
Přejeme mnoho úspěchů ve 
školních lavicích, plno srandy 
ve školní družině. 
Kolektiv školní družiny 

Exkurze na letiště Václava Havla 

Dopravní výchova s  E.Mrázkovou….….str.2 

Oddělení M.Pidmalivske…………………….str.3 

Dopravní hřiště s D. Krištofovou……....str.4 

Oddělení T.Šťovíčkové……………………….str.5 

Malování kamínků 3.B………………………..str.6 

Oddělení Elen Soukopové…………………..str.7 

Stavitelé 4.A a 4.C………………………………str.8 

Kino Aero…………………………………………..str.9 

Dopravní odpoledne pro 1.B…………….str.10 

Tvoření plné barev……………………….….str.11 

Výtvarná soutěž……………………………….str.12 

Prázdninové tvoření 2.C…………………..str.13 

Přehazovaná s M.Jozovou………………..str.14 

Výlet na letiště V. Havla.…………………..str.15 

Informace………………………………………..str.16 

Výroba hasičských aut 1.B 



2 

Dopravní výchova s Evou Mrázkovou 

Děti z 1.B kvůli dopravní situaci v okolí školy procvičovaly 
předpisy a dopravní značky na dopravním hřišti.  

Děti tvořily hasičská auta. 
Děti auta využily. 

Co dělaly se dozvíte o pár 
stran dále!! 



3 

Malování nás moc baví. 

Oddělení Maryny Pidmalivske 

1.A se vydala navštívit dopravní hřiště 
 

Děti si to užily a velice je to bavilo. 



4 

Kluci v depu. 

Dopravní hřiště s Danou Krištofovou 

Oddělení D. Krištofové se vydalo navštívit  
dopravní hřiště v ulici Jílmová. 
Nejprve si děti musely zopakovat dopravní 
předpisy a bezpečnost. 
 
Děti se po závodech osvěžily nanukem. 



5 

Oddělení T.Šťovíčkové 

Dopravní hřiště navštívila i třída 3.C. 

Děti si užily poprázdninovou společnou akci.  
Nechyběla ani návštěva místního kiosku, ve kterém si děti nakoupily 

zmrzliny či pití. 

Ve dnech 11.9.-15.9. odjela třída 3.C na školu v přírodě. 
Společně se třídou 2.C a 3.A jsme si užívali velké krásy ve 
Špindlerově mlýně.  
Bylo to opravdu moc krásné a příroda nádherná. 



6 

Malování na kamínky 

V rámci seznamování se s novou paní 
vychovatelkou  Emou Goitkovou, si děti 
namalovaly své kamínky.  
Děti ze třídy 3.B využily na malování 
temperové barvy a svou kreativitu. 
Práce dopadla velice krásně. 
 



7 

Výroba dopravních značek. 
Využití dopravních značek zjistíte 
o pár stran dále. 

Dopravní hřiště s testem. 

Oddělení Elen Soukopové 



8 

Oddělení Mirky Jozové 

Stavitelé 4.A a 4.C 

V rámci odpočinkové činnosti si děti hrály se stavebnicí. 
Postavily věž a dopravní prostředky. Přitom jsme si říkali 
naše družinová pravidla.  



9 

Kino Aero 

20.9.  navštívila celá školní družina kino Aero.  
Promítala se pohádka Krakenteena Ruby, která 
vyšla v tomto roce. 
Děti si pohádku moc užily. Všichni se moc těšíme 
na další návštěvu.  
Děti ze 3.A namalovaly jejich obrázky. 



10 

Zábavné odpoledne pro prvňáčky 

2.A si připravila pro 1.B zábavné dopravní odpoledne. 
Dopravní značky, které vyrobily děti 2.A využily na přípravu 
okružní jízdy pro děti z 1.B. 
Děti z 1.B si minulý týden vyrobily s paní vychovatelkou 
hasičská auta. 
Druháci drželi dopravní značky a prvňáci podle  předpisů 
běželi se svými auty. 



11 

Jelikož nám začíná pomalu podzim, přichází babí léto. Slunce 
svítí a může se objevit déšť. Tvoří se nám duhy. Se třídou 3.A 
jsme se proto rozhodli vytvořit 3D duhu. 
Všechny to moc bavilo a konečný výsledek se jim líbil. 

Tvoření plné barev 

Oddělení Dominiky Gründlerové 



12 

Výtvarná soutěž 
„Drak s výraznýma očima“ 

V pátek 22.9. se konala v družině výtvarná soutěž. 
Porota  - děti a pí. vychovatelka Krištofová. 
 
Umístění: 
 
1.místo Emily ŠŤOVÍČKOVÁ 
2.místo Johana PAVLOVÁ 
3.místo Mathyas LACINA 



13 

Nejlepší zážitky z prázdnin 

Oddělení 2.C si společně s paní vychovatelkou Adélou zavzpomínalo 
na zážitky z prázdnin. 
K namalování prázdninových vzpomínek využily děti především      
pastelky a voskovky. 



14 

Přehazovaná s Mirkou Jozovou 

Díky krásnému počasí využíváme naše školní 
beachvolejbalové hřiště k přehazované.  
Děti se stále zlepšují v technice hodu, chycení 
míče i přihrávce.  



15 

Exkurze na letiště Václava Havla 

Ve středu 27.9. navštívila školní družina  letiště Václava 
Havla. Všichni jsme museli projít bezpečnostní kontrolou. 
Byl s námi i pan průvodce, který říkal různé zajímavosti a 
odpovídal nám na všechny naše dotazy. 
Podívali jsme se do místní stanice hasičů, ve které jsme se 
mohli podívat na hasičská auta. 
Všechny nás to moc bavilo a zajímalo. 
DĚKUJEME! 



16 

Oddělení školní družiny 

1.A  Maryna Pidmalivska    - pidmalivska@zsjeseniova.cz  

1.B  Eva Mrázková     - mrazkova@zsjeseniova.cz 

2.A , 4.C  Elen Soukopová     - soukopova@zsjeseniova.cz 

2.B, 3.B Dana Krištofová     - kristofova@zsjeseniova.cz 

 Veronika Bradáčová  -  nově příchozí paní vychovatelka  

2.C  Adéla Ballon-Mierná    -  ballon@zsjeseniova.cz 

3.A  Dominika Gründlerová    -gründlerova@zsjeseniova.cz  

3.B  Ema Goitková     -goitkova@zsjeseniova.cz 

3.C,4.C  Tereza Šťovíčková     - stovickova@zsjeseniova.cz  

4.A, C  Miroslava Jozová     - jozova@zsjeseniova.cz 

 

Odchody domů 

Po obědě– vestibul 

13:15 –1.třídy vestibulem 

13:30– 2.třídy vestibulem 

13:45– 3. třídy vestibulem 

14:00 - 4.-5. třídy vestibulem 

 

15:30 vestibulem 

16:00 vestibulem 

16:30 vestibulem 

17:00 vestibulem 

17:30 vestibulem 

 

RANNÍ DRUŽINA 6:30-7:30 

ODPOLEDNÍ DRUŽINA 11:40– 17:30 

Informace 


